
RADA GMINY
UCHW AŁA Nr V II/33/2015

MASŁOWICE
RADY G M INY M ASŁOW ICE  

z dnia 13 maja 2015 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d - e” ustawy z dnia 8 marca 1990r.o 
samorządzie gminnym (DzU z 2013r poz. 594, 645 i 1318, z 2014r. poz. 379) oraz art. 211, 
art. 212, art.214,' art.215,art.217,art.222, art.258, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych(Dz.U. z 2013 r.poz. 885, 938 i 1646, z 2014r. poz.379)
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr
1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr
2 do niniejszej uchwały.

§ 3.Budżet po zmianach wynosi:
-  dochody _ 14 887 138,77 zł w tym:
-  dochody bieżące - 12 903 771,77 zł
-  dochody majątkowe - 1 983 367,00zł

-w ydatk i . 16 095 890,63zł
- wydatki bieżące - 12 399 890,63zł
- wydatki majątkowe - 3 696 000,00zł

§ 4. P lanow any  deficyt b u d że tu  po  w yłączeniu  dochodów  w  kwocie 
1 211 231 zł p rzeznacznych  na sp łatę  pożyczki na w yprzedzające finansow anie 

zad ań  ze środkow  pochodzących z b u d że tu  Unii Europejskiej z ty tu łu  realizacji 
zadan ia  "Budowa p rzydom ow ych  oczyszczalni ścieków  o p rzepustow ości do 5m 3/d 
na terenie gm iny M asłow ice " w ynosi 2 419 982,86zł

§ 5.Ź ródła pokrycia deficytu b u d że tu  :
1) przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 1 211 231 zł
2) przychody z tytułu wolnych środków w kwocie 0,00 zł
3) przychody z tytułu nadwyżki budżetowej w kwocie 1 208 751,86zł.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7.Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Gminy 

‘ T j U .  c  

mgr Stanisław Z ió łkow sk i



Załącznik nr 1 do uchwały nr VII/33/2015 Rady G ifl^y Masłowice z dn. 13 maja 2015r.
Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
ednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem
3 644 710,18 2 000,00 3 646 710,18

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

15 000,00 2.000,00 17 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

0,00 2 000,00 2 000,00

Własne 0,00 2 000,00 2 000,00

758 Różne rozliczenia 6 556 636,00 85 000,00 6 641 636,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 428 573,00 85 000,00 513 573,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 25 000,00 85 000,00 110 000,00

Własne 25 000,00 85 000,00 110 000,00

801 Oświata i wychowanie 279 022,00 5 000,00 284 022,00

80104 Przedszkola 101 856,00 5 000,00 106 856,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 5 000,00 15 000,00

Własne 10 000,00 5 000,00 15 000,00

852 Pomoc społeczna 1 659 898,71 17 638,30 1 677 537,01

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 11 737,98 11 737,98

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 11 737,98 11 737,98

Własne 0,00 11 737,98 11 737,98

85295 Pozostała działalność 81 712,31 5 900,32 87 612,63

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 849,52 5 849,52

Własne 0,00 5 849,52 5 849,52

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

2 328,45 50,80 2 379,25

Własne 2 328,45 50,80 2 379,25

Razem: 14 777 500,47 109 638,30 14 887 138,77

BeSTia
Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały Nr VII/33/2015 Rady G iw iy  Masłowice z dn. 13 maja 2015r.
Zmiany w planie wydatków

t

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 930 155,20 85 000,00 2 015 155,20

60014 Drogi publiczne powiatowe 386 724,20 72 000,00 458 724,20

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 272 000,00 272 000,00

Własne 0,00 272 000,00 272 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

340 000,00 - 200 000,00 140 000,00

Poroz. z JST 340 000,00 - 200 000,00 140 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 403 431,00 13 000,00 1 416 431,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 000,00 13 000,00

Własne 0,00 13 000,00 13 000,00

750 Administracja publiczna -  2 007 654,07 7 000,00 2 014 654,07

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 747 790,07 7 000,00 1 754 790,07

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 100,00 3 000,00 21 100,00

Własne ' 18 100,00 3 000,00 21 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 500,00 4 000,00 79 500,00

Własne 75 500,00 4 000,00 79 500,00

852 Pomoc społeczna 2 683 461,46 17 638,30 2 701 099,76

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 215 900,72 11 737,98 227 638,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 164 655,20 9 993,20 174 648,40

Własne 164 655,20 9 993,20 174 648,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 475,42 1 744,78 31 220,20

Własne 29 475,42 1 744,78 31 220,20

85295 Pozostała działalność 165 777,75 5 900,32 171 678,07

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 4 980,00 24 980,00

Własne 20 000,00 4 980,00 24 980,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 891,05 869,52 4 760,57

Strona 1
BeSTia



Własne

Zakup usług pozostałych

Własne

p r z e w o d n ic z ą c y  
Rady- Gminy 

mgr Stanislav~Ziółkowski

Strona 2



Załącznik nr 3 do uchwały nr VII/33/2015 Rady GrfPły Masłowice z dn.13 maja 2015r.
Zmiany w zadaniach inwestycyjnych w 2015 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 1 285 000,00 - 187 000,00 1 098 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 340 000,00 -200  000,00 140 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

340 000,00 - 200 000,00 140 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną dla powiatu na budowę 
drogi Borki-Rzejowice 100 000,00 - 100 000,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną dla powiatu na 
dofinansowanie do budowy drogi Granice-Chełmo 100 000,00 - 100 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 805 000,00 13 000,00 818 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 000,00 13 000,00

Zakup wykaszarki jezdnej 0,00 13 000,00 13 000,00

Razem 1 833 000,00 - 187 000,00 1 646 000,00

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Gminy

V
mgr Stanisław Z ió łkowski

Strona 1 z 1



Załącznik N r 4 
do U chwały N r Y II/3 3 /2 0 15 
Rady Gm iny M asłowice 
z dnia 13 m aja 2015 r.

Plan wydatków bieżących na programy i projekty realizowane ze środków europejskich. Projekt „ Optymistycznie w przyszłość’

L.p. Nazwa programu Cel program u
Jednostka 

Organizacyjna odpow. 
za realizacje projektu

Klasyfikacja
Budżetowa

Dział
rozdział

Okres realizacji Łącznie nakłady finansowe

1. Program  Operacyjny 
K apitał Ludzki 
finansowany ze środków 
europejskich. Projekt 
„O ptym istycznie w 
przyszłość’ rozwój i 
upow szechnianie aktywnej 
integracji przez ośrodki 
pom ocy społecznej 
środki unijne

A ktyw na integracja: działania skierowane dla 8 
osób w tym :6 osób bezrobotnych, 2 osoby, 
rolnicy . Celem  głównym  je s t ograniczenie 
w ykluczenia społeczno- zawodow ego, łatwiejszy 
pow rót na rynek pracy. GO PS w  M asłowicach 852

85295
2015 44 941,48

3. Program  Operacyjny 
Kapitał Ludzki 
finansowany ze środków 
budżetu państwa. Projekt 
„O ptytm istycznie w 
przyszłość” -  rozwój i 
upow szechnianie aktywnej 
integracji przez ośrodki 
pom ocy społecznej 
środki budżetu państw a

Aktyw na integracja: działania skierowane dla 8 
osób w tym :6 osób bezrobotnych, 2 osoby, 
rolnicy . Celem  głów nym  je s t ograniczenie 
w ykluczenia społeczno- zaw odow ego, łatw iejszy 
pow rót na rynek pracy.

A ktyw na integracja: 
działania skierowane 
dla 8 osób w tym:6 
osób bezrobotnych, 2 
osoby, rolnicy . Celem  
głównym  jest 
ograniczenie 
w ykluczenia społeczno- 
zawodow ego, 
łatw iejszy pow rót na 
rynek pracy.

852
85295

2015 2 379,25

3. Program  Operacyjny 
Kapitał Ludzki 
finansow any ze środków 
budżetu gminy. Projekt 
„O ptym istycznie w 
przyszłość” rozwój i 
upow szechnianie aktywnej 
integracji przez ośrodki 
pom ocy społecznej 
środki własne gm iny

A ktyw na integracja: działania skierow ane dla 8 
osób w tym:6 osób bezrobotnych, 2 osoby, 
rolnicy . Celem  głównym  je s t ograniczenie 
w ykluczenia społeczno- zaw odow ego, łatw iejszy 
pow rót na rynek pracy.

GOPS w M asłowicach

852
85295

2015 5 433,05

O gółem 52 753,78

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy



I

Z ałączn ik  N r 5 do uchw ały  N r V II/33/2015 
Rady G m iny M asłow ice 

z dn ia  13m aja 2015r.

Dotacje udzielone z budżetu gm iny w 2015r.

Kwoty udzielonyc i dotacji w 2015r.
Dla jednostek sektora finansów  publicznych Dla jednostek  spoza sektora finansów  publicznych

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa
1. Gminna Biblioteka 

Publiczna Strzelce 
Małe

190 000,00

2. Starostwo Powiatowe 
Radomsko

412 000,00

3. Ochotnicze Straże 
Pożarne z terenu 
gminy w tym: 
na wydatki bieżące w 
tym:
-OSP Chełmo 
-OSP Masłowice

20 000,00

20 000,00

9 260,00 
1 120,00

Razem 432 000,00 190 000,00

p r z e w o d n ic z ą c y
Rady Gm iry

s . ^

mgr Stanisław Z ió łkowski


